

Bjarne Høstrup Holding ApS
Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 37 04

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Bjarne Høstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Høstrup Holding ApS Vejl søvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 37 04 Stiftet: 9. december 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Høstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Høstrup Ejendomme ApS, Silkeborg
Associerede virksomheder	Costpartner Holding ApS, Silkeborg Virklund Ejendomme ApS, Them

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-40.554	-28.615
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.863	-25.409
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-494.248	283.417
Andre finansielle indtægter	403.868	295.206
Øvrige finansielle omkostninger	-4.501	-223.520
Resultat før skat	-9.572	301.079
1 Skat af årets resultat	-79.926	-10.552
Årets resultat	-89.498	290.527
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-693.844	-39.953
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.200
Overføres til overført resultat	500.946	230.280
Disponeret i alt	-89.498	290.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	150.454	24.591
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.204.019	1.991.371
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.854.473</u>	<u>2.015.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.854.473</u>	<u>2.015.962</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.839.936	2.342.500
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	2.848.087	2.932.048
Tilgodehavende selskabsskat	73.086	134.666
Andre tilgodehavender	1.023.030	1.139.359
Tilgodehavender i alt	<u>7.784.139</u>	<u>6.548.573</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.883.712	7.213.976
Værdipapirer i alt	<u>5.883.712</u>	<u>7.213.976</u>
Likvide beholdninger	93.982	41.450
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.761.833</u>	<u>13.803.999</u>
Aktiver i alt	<u>15.616.306</u>	<u>15.819.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.251.973	1.963.871
6 Overført resultat	14.127.169	13.626.223
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.200
Egenkapital i alt	<u>15.607.542</u>	<u>15.815.294</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>8.764</u>	<u>4.667</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.764</u>	<u>4.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.764</u>	<u>4.667</u>
Passiver i alt	<u>15.616.306</u>	<u>15.819.961</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	<u>79.926</u>	<u>10.552</u>
	<u>79.926</u>	<u>10.552</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-25.409	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>125.863</u>	<u>-25.409</u>
Opskrivninger 31. december	<u>100.454</u>	<u>-25.409</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.454</u>	<u>24.591</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Høstrup Ejendomme ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	27.500	27.500
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december	52.500	27.500
Opskrivninger 1. januar	1.963.871	1.992.507
Kursregulering til ultimokurs	-18.054	11.317
Årets resultat	-700.798	76.867
Udbytte	-93.500	-116.820
Opskrivninger 31. december	1.151.519	1.963.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.204.019	1.991.371
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Costpartner Holding ApS	Silkeborg	22 %
Virklund Ejendomme ApS	Them	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.963.871	1.992.507
Resultatandel	-693.844	76.867
Valutakursreguleringer	-18.054	11.317
Udloddet udbytte	0	-116.820
	1.251.973	1.963.871
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	13.626.223	13.395.943
Årets overførte overskud eller underskud	500.946	230.280
	14.127.169	13.626.223

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	100.200	99.800
Udloddet udbytte	-100.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>100.200</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har begrænset kaution overfor tilknyttet og associeret selskabers realkreditlån. Den samlede kautionsforpligtelse udgør 2.350 t.kr. pr. 31. december 2016.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.